INDICAÇÃO Nº 1589/2013
Solicita poda de árvores na Estrada do Vinho, principalmente no KM 1 e KM 2.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na Estrada do Vinho, principalmente no KM 1 e KM 2..

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelas referidas vias, pois as árvores se encontram com galhos muito grandes, os quais aumentam o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 16:55:52 07123/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013